14) 1262. Bolestaw ksigze krakowski i sandomir-
ski, nadaje komesowi Dzierzykrajowi i bratu jego Wy-
szowi kanonikowi krakowskiemu, dziedzicom Niegowici,
lasy potozone pomiedzy Krasicami, Bochnig a Szczy-
rzycem ,,cum pleno dominio extirpandam (siluam), col-
locandam ac iure perpetuo hereditarie possidendam,

") ,,Kodeks Wielkopolski“, I, N. 364.
?) ,,Kodeks Wielkopolski”, I, N. 384.
3) Ulanowski 1. c. str. 80, N. 24.
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nullum prorsus ius, dominium seu repeticionem nobis
(duci) vel nostris successoribus inibi relinquentes® ’).

15) 1265. Bolestaw ksigze wielkopolski, nadaje Mi-
kotajowi synowi Kuzmy wie$ Swigczyn ,sibi et suis
liberis hereditario iure. perpetuo possidendam. Incole
eandem villam inhabitantes, breviter ab omnibus (solu-
cionibus) sint liberi et immunes. Addimus eciam eidem
Nicolao, quod nullus, qui sibi aliqua linea generacionis
fuerit astrictus, inquisicionem super eandem donacionem,
particeps esse desiderans, facere presumebit, sed solum-
modo memoratus Nicolaus et sua posteritas eam pacifice
possidebunt” 2).

16) 1268. Bolestaw ksigze wielkopolski, nadaje ko-
mesowi Mikotajowi podkomorzemu poznanskiemu wie$
Saczyn ,,iure hereditario cum suis posteris in perpetuum
possidendam. Concessimus insuper, ut predictam liere-
ditatem libere locare valeat in iure Theutonico™ 3).

17) 1270. Bolestaw ksigze krakowski i sandomir-
ski, braciom Henzyrowi i Piotrowi dziedzicom Dubia,
nadaje wie$ Bojkow ,,iure hereditario pacifice et quiete
in perpetuum possidendum, ita ut ipsum territorium
excollendi ac ibidem colonos cuiuscunque linguagij et
ydiomatis seu nacionis locandi, sub quocumque iure
maluerint, liberam habeant facultatem, et non solum
dicti fratres verum et omnes eorum posteri, non solum
masculini sexus, sed eciam feminini™ 4).

18) 1274. Bolestaw ksigze krakowski i sandomir-
ski, Swietostawowi synowi Klemensa, nadaje wsie Za-
bno i Zyrawa ,et suis posteris iure hereditario perpetuo
possidendam. Homines in praedicta liereditate commo-
rantes a seruicijs ducalibus inmunes permaneant et
exempti; de silna extirpanda ad omnes partes recipiant,

»Kodeks katedry krakowskiej", 1, N. 63.
»Kodeks Wielkopolski®, 1, N. 443.
»Kodeks Wielkopolski"”, I, N. 435.
,»Kodeks Matopolski”, 1, N. 79.

. e =
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quantum pro agris conparandis indigebunt; item ab
omni iudicio castri, palatini puram habeant libertatem" *).

19) 1275. Bolestaw ksigze krakowski i sandomir-
ski, komesowi Mikule podkomorzemu sandomirskiemu
nadaje wie$ tagiewniki, ,sibi et omnibus posteris suis,
cuiuscumqgue sexus fuerint, iure hereditario perpetuo
possidendam. Si in villis eius aliqua liomicidia conti-
gerint, ipse Micul cum omni sua posteritate penam vel
solucionem capitis percipere debet, cpiia omnes liomines
et incole diete hereditatis ab omni postestate et iuris-
dicione omnium iudicum sunt exempti® 3.